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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Clasificacion Administrativa

(Pesos)

Egresos

Del 1 de Enero al 31 de Julio      de 2024

MUNICIPIO HUIXQUILUCAN 095

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N)  3,285,787,701.98  0.00  3,285,787,701.98  1,789,999,144.37  1,714,149,655.99  1,495,788,557.61

 146,208,207.83  0.00  146,208,207.83  67,322,526.37  64,838,982.12  78,885,681.46A00  PRESIDENCIA

 11,973,504.70  0.00  11,973,504.70  5,239,436.16  5,192,951.06  6,734,068.54B00  SINDICATURAS

 42,947,803.52  0.00  42,947,803.52  23,317,135.67  22,924,878.84  19,630,667.85C00  REGIDURIAS

 198,061,018.22  0.00  198,061,018.22  76,496,183.33  75,780,179.23  121,564,834.89D00  SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 244,673,536.68  0.00  244,673,536.68  96,021,656.67  95,589,480.62  148,651,880.01E00  ADMINISTRACIÓN

 296,201,207.08  0.00  296,201,207.08  195,937,219.18  139,778,973.68  100,263,987.90F00  DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

 10,978,327.62  0.00  10,978,327.62  5,456,459.45  5,342,089.31  5,521,868.17G00  ECOLOGÍA

 411,818,294.61  0.00  411,818,294.61  191,178,917.24  187,519,730.43  220,639,377.37H00  SERVICIOS PÚBLICOS

 152,071,258.36  0.00  152,071,258.36  84,028,970.67  83,079,743.40  68,042,287.69I00  PROMOCIÓN SOCIAL

 10,956,772.10  0.00  10,956,772.10  3,524,879.05  3,507,101.33  7,431,893.05J00  GOBIERNO MUNICIPAL

 29,084,042.92  0.00  29,084,042.92  11,689,516.72  11,680,007.38  17,394,526.20K00  CONTRALORÍA

 1,016,273,790.90  0.00  1,016,273,790.90  686,350,143.05  684,587,182.43  329,923,647.85L00  TESORERÍA

 83,219,061.40  0.00  83,219,061.40  39,709,314.24  38,734,736.58  43,509,747.16N00  DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

 17,823,855.85  0.00  17,823,855.85  8,807,099.00  8,566,201.00  9,016,756.85O00  EDUCACIÓN CULTURAL Y BIENESTAR SOCIAL

 39,002,407.47  0.00  39,002,407.47  16,618,868.75  16,549,841.51  22,383,538.72P00  ATENCIÓN CIUDADANA

 483,559,850.52  0.00  483,559,850.52  241,700,199.68  235,202,524.76  241,859,650.84Q00  SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO

 40,130,040.60  0.00  40,130,040.60  19,440,783.87  18,140,637.66  20,689,256.73S00  UNIDAD DE INFORMACIÓN,PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN YEVALUACIÓN

 39,324,825.06  0.00  39,324,825.06  12,453,189.93  12,435,694.93  26,871,635.13U00  TURISMO

 11,479,896.54  0.00  11,479,896.54  4,706,645.34  4,698,719.72  6,773,251.20V00  DIRECCIÓN DE LAS MUJERES

II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N)  438,924,891.65  0.00  438,924,891.65  208,491,060.76  141,893,078.89  230,433,830.89

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00A00  PRESIDENCIA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00B00  SINDICATURAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00C00  REGIDURIAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00D00  SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00E00  ADMINISTRACIÓN

 141,784,396.64  0.00  141,784,396.64  23,719,215.19  1,122,426.59  118,065,181.45F00  DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00G00  ECOLOGÍA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00H00  SERVICIOS PÚBLICOS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00I00  PROMOCIÓN SOCIAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00J00  GOBIERNO MUNICIPAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00K00  CONTRALORÍA

 293,882,699.01  0.00  293,882,699.01  184,771,845.57  140,770,652.30  109,110,853.44L00  TESORERÍA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00N00  DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00O00  EDUCACIÓN CULTURAL Y BIENESTAR SOCIAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00P00  ATENCIÓN CIUDADANA

 3,057,796.00  0.00  3,057,796.00  0.00  0.00  3,057,796.00Q00  SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00S00  UNIDAD DE INFORMACIÓN,PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN YEVALUACIÓN

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00U00  TURISMO

 200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00V00  DIRECCIÓN DE LAS MUJERES

III. Total de Egresos   ( III =  I +II )  3,724,712,593.63  0.00  3,724,712,593.63  1,998,490,205.13  1,856,042,734.88  1,726,222,388.50
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